Câmara
Municipal de Cruz das Alma Contratada: Associação das Mulheres Regional Empreendedoras
da Agricultura Familiar A-M-E - CNPJ-13.550.424/0001-71 Fundamento Legal: Dispensa de
Licitação, ART. 75, INC. II E § 3º. da Lei 14.133/2021 Valor Total: R$ 50.410,00(Cinquenta Mil
Quatrocentos e Dez Reais) Vigência: 31/12/202 - Data da Assinatura: 01/08/2024.